МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ДЕПАРТАМЕНТ НАУЧНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЙ ПОЛИ ГИКИ И ОБРАЗОВАНИЯ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДОНСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО ДОГИ КОЙ ГАУ)

ПРИКАЗ

06 сентября 2024 г. № 79 - ОД
п. IТсрсннновский

[О создании конкурсной комиссии]

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 05.08.2021 г. № 715 «Об
утверждении перечня должностей научных работников, подлежащих замещению по
конкурсу, и порядка проведения указанного конкурса» приказываю:

1. В федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении
высшего образования «Донской государственный аграрный университет» (Ф1 БОУ ВО
Донской ГАУ) создать конкурсную комиссию для проведения конкурсов на замещение
вакантных должностей научных работников в составе:

Федоров В.Х. доктор сельскохозяйственных наук, профессор, ректор ФГБОУ ВО
Донской ГАУ, председатель комиссии

Авдеенко А.П. доктор сельскохозяйственных наук, доцент, проректор по НИР
ФГБОУ ВО Донской ГАУ, зам. председателя комиссии

Широкова Н.В. доктор биологических наук, заведующий кафедрой пищевых
технологий ФГБОУ ВО Донской ГАУ, член комиссии

Чохели В.А. кандидат биологических наук, доцент, заведующий научной
лабораторией «Молекулярная биотехнология растений» ФГАОУ ВО
Южный Федеральный Университет, член комиссии

Рудой Д.В. доктор технических наук, декан факультета «Агропромышленный»,
ведущий научный сотрудник научно-исследовательской
лаборатории «Центр агробиотехнологии» ФГБОУ ВО Донской
государственный технический университет, член комиссии

Святогорова А.Е. <андидат сельскохозяйственных наук, научный сотрудник ТК
«Химического синтеза новых лекарственных соединений», учёный
секретарь СКЗНИВИ - филиал ФГБНУ ФРАНЦ, член комиссии

Белокобыльская Л.Г. председатель первичной профсоюзной организации ФГБОУ ВО
__________________ [Донской ГАУ, секретарь комиссии________________

2. Проректору по НИР Авдеенко А.П. определить порядок работы конкурсной
комиссии.

РЕКТОР УНИВЕРСИТЕТА,
ПРОФЕССОР В.Х ФЕДОРОВ

{ "type": "Form", "isBackSide": false }